
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis 44, date: 06.11.2015

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 Neal 86 

Skender Kendezi

VP Godine banimi 2 kate Lukove, Sarande vlore

Vendim per VNM 

Paraprake 

2 COBIAL

Flamur Paza
VP Impiant per prodhimin e betonit dhe 

asfalto betonit Sarande

Vendim per VNM 

Paraprake 

3 COBIAL

Flamur Paza
VP Impiant per prodhimin e betonit dhe 

asfaltobetonit Tepelene

Vendim per VNM 

Paraprake 

4 HAJGED 

Etleva Dyla

VTH Miniere siperfaqesore guri gelqeror Kruje , Durres Deklarate Mjedisore 

5 Ylli Salla

Ylli Salla

VTH Karriere ranore, silicor Lepenice, Vlore Deklarate Mjedisore 


